

PACHET MATERIALE ELECTRICE COLEGIUL STEFANESCU CONFORM OFERTA

I.D.: 59853525

Data publicarii	10.08.21	Coduri CPV	31600000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 559,77 RON - 559,77 RON

Descriere: Poz. CodIntern Articol UM Cant. Pret Valoare CodIntern min. lei fara TVA lei fara TVA 1
EL0017620 TUB FLUORESCENT 18W Philips SNOW WHITE Buc 25 2.74 68.5 2 TIMBRU VERDE
.0.90 RON BEC EC. BEC LED. HPL-N. HPI-T. SON-T. TUB FL Buc 25 0.9 22.5 3 9-1111 BANDA
IZOLER PVC 20M NEAGRA 9-1111 Buc 5 1.74 8.7 4 EPH2900121 ASFORA PRIZA SIMPLA 2P+E
ST Schneider EPH2900121 include TV 0.05 lei Buc 5 8.31 41.55 5 EPH9900121 ASFORA
PRIZA DUBLA 2P+E ST Schneider EPH9900121 include TV 0.05 lei Buc 5 11.16 55.8 6 34848
HZ IP55 PRIZA DUBLA PT HZ34848 include TV 0.05 lei Buc 5 20.6 103 7 EPH0100121 ASFORA
INTRERUPATOR 10A Schneider EPH0100121 Buc 5 7.72 38.6 8 EPH0300121 ASFORA
COMUTATOR 10A Schneider EPH0300121 Buc 5 9.96 49.8 9 34510 HZ IP55 INTRERUPATOR
PT HZ34510 Buc 5 10.88 54.4 10 577 FISA CU CP POLIC KAISER GERMANY 577 Buc 6 4.9 29.4
11 EL0037351 CAP PRELUNGITOR 3 PRIZE Buc 4 9.63 38.52 12 R3DUR BATERII R3 DURACELL
AAAK4 Buc 10 2.45 24.5 13 R6DUR BATERII R6 DURACELL AAK4 Buc 10 2.45 24.5 T O T A L G E
N E R A L 559.77
